



Nr sprawy: ZP.272.21.2014.PN

Pruszcz Gdański, 15.05.2014r.

Wg rozdzielnika

W odpowiedzi na fax. z dnia 06.05.2014 r. dotyczący pytań do postępowania o udzielenie zamówienia publicznego pn: **Przebudowa Kanału Raduni na terenie Pruszcza Gdańskiego Etap 2 - km 11+573 do km 12+811 zadanie realizowane w ramach projektu KOMPLEKSOWE ZABEZPIECZENIE PRZECIWPOWODZIOWE ŻUŁAW – ETAP I – POWIAT GDAŃSKI. Projekt współfinansowany przez Unię Europejską ze środków Europejskiego Funduszu Spójności w ramach Programu Operacyjnego Infrastruktura i Środowisko, lata 2007 – 2013, Zamawiający Powiat Gdański z siedzibą w Pruszczu Gdańskim informuje, że:**

Pytanie nr 1:

W wymaganiach dotyczących personelu Zamawiający określił, że należy wykazać Kierownika Budowy posiadającego m.in. uprawnienia konstrukcyjno-budowlane lub równoważne uprawniające do kierowania robotami przy budowłach hydrotechnicznych. Kierownik Budowy powinien posiadać kwalifikacje określone w §24 Rozporządzenia Ministra kultury i dziedzictwa narodowego. Jeśli Kierownik Budowy nie posiada kwalifikacji określonych w §24 Rozporządzenia ministra kultury i dziedzictwa narodowego, to należy oprócz Kierownika Budowy wykazać Kierownika Robót posiadającego m.in. uprawnienia konstrukcyjno-budowlane lub równoważne uprawniające do kierowania robotami przy budowłach hydrotechnicznych oraz kwalifikacje określone w §24 Rozporządzenia ministra kultury i dziedzictwa narodowego. Wykonawca prosi o modyfikację wymogu, poprzez zastąpienie części wymogu dot. Kierownika Robót, a dokładniej wymogu posiadania przez Kierownika Robót uprawnień konstrukcyjno- budowlanych lub równoważnych uprawniających do kierowania robotami przy budowłach wymogiem posiadania przez niego uprawnień budowlanych bez narzucania określonej specjalności. Jednocześnie Wykonawca prosi o dopasowanie zapisów SIWZ II pkt 4.22, który nie jest spójny z wymogami SIWZ VIII pkt. 3.2., gdyż wskazuje na konieczność zapewnienia dla zrealizowania robót Kierownika Budowy posiadającego kwalifikacje określonych §24 Rozporządzenia ministra kultury i dziedzictwa narodowego

Odpowiedź nr 1:

Zamawiający nie widzi konieczności zamiany SIWZ odnośnie wymagań co do uprawnień budowlanych w stosunku do kierownika robót posiadającego kwalifikacje określone §24 Rozporządzenie ministra kultury i dziedzictwa narodowego z dnia 27 lipca 2011 r. w sprawie prowadzenia prac konserwatorskich, prac restauratorskich, robót budowlanych, badań konserwatorskich, badań architektonicznych i innych działań przy zabytku wpisanym do rejestru zabytków oraz badań archeologicznych(Dz. U. 2011 nr 165 poz. 987)



Jednocześnie Zamawiający poprawi zapis w punkcie II 4.22 tak żeby odpowiadał zapisom punktu VIII 3.2 na:

" Kierownik budowy (lub kierownik robót zgodnie z zapisami pkt VIII 3.2) musi posiadać kwalifikacje określone §24 Rozporządzenie ministra kultury i dziedzictwa narodowego z dnia 27 lipca 2011 r. w sprawie prowadzenia prac konserwatorskich, prac restauratorskich, robót budowlanych, badań konserwatorskich, badań architektonicznych i innych działań przy zabytku wpisanym do rejestru zabytków oraz badań archeologicznych (Dz. U. 2011 nr 165 poz. 987)."

Pytanie nr 2:

Według ustawy Prawo Zamówień Publicznych z postępowania wyklucza się wykonawców, którzy należąc do tej samej grupy kapitałowej złożyli odrębne oferty. Przepis ten nie dotyczy ani podwykonawców ani podmiotów udostępniających zasoby na zasadach określonych w art. 26 ust. 2b ustawy.

W SIWZ Zamawiający wymaga, aby Wykonawca również dla podmiotu udostępniającego zasoby na zasadach określonych w art. 26 ust. 2b ustawy, który będzie brał udział w realizacji części zamówienia, przedłożył listę podmiotów należących do tej samej grupy kapitałowej (SIWZ IX pkt.2, ostatnie zdanie). W związku z brakiem zasadności takiego wymogu, Wykonawca prosi o odstąpienie od niego.

Odpowiedź nr 2:

Zamawiający informuje, iż odstępuje od zapisu SIWZ IX pkt.2, ostatnie zdanie, dotyczącego wykluczenia wykonawców, którzy należąc do tej samej grupy kapitałowej złożyli odrębne oferty. Przepis ten nie dotyczy ani podwykonawców ani podmiotów udostępniających zasoby na zasadach określonych w art. 26 ust. 2b ustawy.

Zamawiający zawiadamia również, iż wprowadzone zmiany zostaną przekazane do Dz. U. UE jako „ogłoszenie o zmianie ogłoszenia”

Odpowiedzi zostaną również umieszczone na stronie internetowej Zamawiającego i na tablicy ogłoszeń w siedzibie Zamawiającego

STAROSTA

Cezary Bieniasz-Krzywiak